
  Č. j.: 144501/2021-SŽ-GŘ-O14 

 

strana 1/1 

   

 
 

Správa železnic, státní organizace, 
 

vydává 
 

S C H VA L O VA C Í  L I S T  
 

 TECHNICKÝCH PODMÍNEK 
 

č. 13/2021-S 
 

pro výrobek 
 

EZOP-JR 
 

 
 

výrobce: 
 

STARMON s. r. o. 
Průmyslová 1880, Choceň 

 
 

Výrobek lze použít na železniční dopravní cestě ve vlastnictví státu, u níž funkci vlastníka plní Správa 
železnic, státní organizace (dále jen SŽ), a to za podmínek stanovených pro tento výrobek 
v dokumentech vydaných SŽ, odborem zabezpečovací a telekomunikační techniky. 
 

Schválením technických podmínek SŽ pouze vyslovuje obecný souhlas s provedením výrobku. 
Schválením se SŽ nijak nevyjadřuje ke správnosti technického provedení a výpočtů, ani žádným 
způsobem nepřebírá odpovědnost za následky způsobené případným pochybením výrobce při výrobě, 
či případným pochybením projektanta při nevhodném použití, ani za následky způsobené případným 
pochybením zhotovitele při realizaci díla (montáž apod.). Odpovědnost za technickou správnost 
a volbu vhodného výrobku nese vždy projektant a zhotovitel stavby. 

 

Platnost od 1. září 2021 
 

 

 

 

 

 

 
        Praha, 26. srpna 2021 ____________________________ 

Ing. Martin Krupička 

ředitel odboru zabezpečovací a telekomunikační techniky  
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1947518

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 011f0970-5196-40a3-9d57-482d9956d298

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří KAPIČKA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.08.2021 15:24:06


		2021-08-26T13:24:21+0000


		2021-08-30T08:41:39+0200
	Ing. Martin Krupička a91dd4be8ff964cec65676a43d5b8b50c645c00c
	Podepsáno elektronicky




